
Ligue d'Escrime Ile de France
H2036 1/8 ème de Finale

Fleuret Dames M15
Bondy, le &er décembre 2024

Clubs (concernant les tireuses, ordre alphabétique - 10 clubs)
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nom état effectif

COUBRON CE IDF ES 1
PARIS CEFC PARIS 5
PARIS CEP PARIS 6
PARIS NORD PARIS 2
PARIS RCF PARIS 2
PARIS SCUF PARIS 2
PARIS ST FRA PARIS 3
PARIS SUFFRE PARIS 6
PARIS TA PARIS 4
VILLEMOMBLE IDF ES 5
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Ligue d'Escrime Ile de France
H2036 1/8 ème de Finale

Fleuret Dames M15
Bondy, le &er décembre 2024

Tireuses (présentes, ordre des rangs initiaux - 33 tireuses)
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nom prénom club série

THILLAYE Nina PARIS NORD 6
GOFFINET Charlotte PARIS TA 7
LLOYD Bianca PARIS RCF 11
CAUVET Clarisse PARIS CEP 12
ARNAL-MANESSE Camille PARIS SCUF 14
MAUGER Louise Anne PARIS ST FRA 18
JANEL Elise PARIS ST FRA 20
GRAU Sidonie PARIS SUFFR 21
MARCAILLOU Julie PARIS TA 28
DRUO Emma PARIS SCUF 33
VALLA Josephine PARIS NORD 34
FAUCHERET BISMUTH Ilana PARIS ST FRA 37
LOCQUENEUX Sarah PARIS TA 39
DUSSEAUX Amelie PARIS RCF 40
BLONDEL Joséphine PARIS TA 44
CHEVALIER Lise PARIS CEP 44
SORBE-SAAVEDRA Nina PARIS SUFFR 46
BLEUSE Victoire PARIS SUFFR 48
DIARRA Maysan PARIS CEP 55
PETITBON BELLOT Alix PARIS CEFC 61
OHAYON Capucine VILLEMOMBL 64
CLAIN Juliette VILLEMOMBL 68
VALLOIS Margaux PARIS SUFFR 69
PARIZOT Lilia PARIS CEFC 71
DOMANICO Allegra PARIS SUFFR 71
NOUGUIER Lola PARIS SUFFR
WU Sarah VILLEMOMBL

MARCEL VU Elisa PARIS CEP
GUILLET-LEGRAS Louise VILLEMOMBL
SADLI Inaya PARIS CEFC
RODRIGUEZ Gabriella PARIS CEFC
JACOEL Inès COUBRON CE
ROYER Astrid VILLEMOMBL
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Ligue d'Escrime Ile de France
H2036 1/8 ème de Finale

Fleuret Dames M15
Bondy, le &er décembre 2024

Formule de la compétition
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33 tireuses

1 tour de poules

33 tireuses
5 poules (3 poules de 7, 2 poules de 6)
Décalage par : clubs
33 qualifiées
_________________________________

Élimination directe : 33 tireuses

Tableau direct
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Ligue d'Escrime Ile de France
H2036 1/8 ème de Finale

Fleuret Dames M15
Bondy, le &er décembre 2024

Poules, tour No 1
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Poule No 1    12:00    Piste 11
Arbitre: LUTON Silouane  PARIS SUFFRE

V/M ind. TD rg
DOMANICO Allegra PARIS  3  1  4  V  3 0.200 -4 16 5
OHAYON Capucine VILLE  V  1  3  V  0 0.400 -6 14 4
THILLAYE Nina PARIS  V  V  V  V  V 1.000 18 25 1
FAUCHERET BISMUT PARIS  V  V  0  2  4 0.400 -6 16 3
PETITBON BELLOT Al PARIS  0  2  1  V  0 0.200 -14 8 6
MARCAILLOU Julie PARIS  V  V  4  V  V 0.800 12 24 2

Poule No 2    12:00    Piste 12
Arbitre: DELORME Jahleel  PARIS SUFFRE

V/M ind. TD rg
SADLI Inaya PARIS  3  2  V  V  0  4 0.333 -8 19 5
VALLA Josephine PARIS  V  4  V  V  2  V 0.667 10 26 3
GOFFINET Charlotte PARIS  V  V  V  V  0  V 0.833 12 25 2
DRUO Emma PARIS  4  1  0  V  0  V 0.333 -13 15 6
CLAIN Juliette VILLE  3  0  0  4  0  1 0.000 -22 8 7
MARCEL VU Elisa PARIS  V  V  V  V  V  V 1.000 25 30 1
BLEUSE Victoire PARIS  V  2  2  4  V  3 0.333 -4 21 4

Poule No 3    12:00    Piste 13
Arbitre: SADLI Rayan  PARIS CEFC

V/M ind. TD rg
DIARRA Maysan PARIS  V  3  V  V  2  V 0.667 5 25 4
ROYER Astrid VILLE  4  2  4  0  0  4 0.000 -16 14 7
LOCQUENEUX Sarah PARIS  V  V  V  2  V  V 0.833 12 27 1
JACOEL Inès COUB  3  V  0  4  1  1 0.167 -15 14 6
LLOYD Bianca PARIS  0  V  V  V  V  V 0.833 12 25 2
GRAU Sidonie PARIS  V  V  4  V  2  V 0.667 11 26 3
PARIZOT Lilia PARIS  3  V  1  V  0  2 0.333 -9 16 5

Poule No 4    12:00    Piste 14
Arbitre: THIRY Adelia  PARIS TA

V/M ind. TD rg
NOUGUIER Lola PARIS  2  4  0  2  1  4 0.000 -17 13 7
JANEL Elise PARIS  V  V  V  V  3  V 0.833 16 28 2
GUILLET-LEGRAS Lou VILLE  V  2  1  3  1  V 0.333 -8 17 5
SORBE-SAAVEDRA Ni PARIS  V  1 V3  V  2  V 0.667 6 21 3
DUSSEAUX Amelie PARIS  V  2  V  4  3  V 0.500 3 24 4
CAUVET Clarisse PARIS  V  V  V  V  V  V 1.000 17 30 1
RODRIGUEZ Gabriella PARIS  V  0  3  0  1  3 0.167 -17 12 6

Poule No 5    12:00    Piste 15
Arbitre: RACAPE Léonardo  PARIS CEP

V/M ind. TD rg
BLONDEL Joséphine PARIS  V  1  4  1  V 0.400 0 16 4
WU Sarah VILLE  0  0  1  1  1 0.000 -22 3 6
CHEVALIER Lise PARIS  V  V  3  1  V 0.600 6 19 3
MAUGER Louise Anne PARIS  V  V V4 V4  V 1.000 13 23 1
ARNAL-MANESSE Ca PARIS  V  V  V  2  V 0.800 15 22 2
VALLOIS Margaux PARIS  1  V  3  0  0 0.200 -12 9 5
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Ligue d'Escrime Ile de France
H2036 1/8 ème de Finale

Fleuret Dames M15
Bondy, le &er décembre 2024

Classement à la fin des poules (ordre des rangs - 33 tireuses)
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rang nom prénom drap. club V/M ind. TD groupe

1 MARCEL VU Elisa PARIS 1.000 25 30 qualifiée
2 THILLAYE Nina PARIS 1.000 18 25 qualifiée
3 CAUVET Clarisse PARIS 1.000 17 30 qualifiée
4 MAUGER Louise A PARIS 1.000 13 23 qualifiée
5 JANEL Elise PARIS 0.833 16 28 qualifiée
6 LOCQUENEUX Sar PARIS 0.833 12 27 qualifiée
7 GOFFINET Charlott PARIS 0.833 12 25 qualifiée
7 LLOYD Bianca PARIS 0.833 12 25 qualifiée
9 ARNAL-MANESSE PARIS 0.800 15 22 qualifiée

10 MARCAILLOU Juli PARIS 0.800 12 24 qualifiée
11 GRAU Sidonie PARIS 0.667 11 26 qualifiée
12 VALLA Josephine PARIS 0.667 10 26 qualifiée
13 SORBE-SAAVEDR PARIS 0.667 6 21 qualifiée
14 DIARRA Maysan PARIS 0.667 5 25 qualifiée
15 CHEVALIER Lise PARIS 0.600 6 19 qualifiée
16 DUSSEAUX Ameli PARIS 0.500 3 24 qualifiée
17 BLONDEL Joséphin PARIS 0.400 0 16 qualifiée
18 FAUCHERET BIS PARIS 0.400 -6 16 qualifiée
19 OHAYON Capucine VILLE 0.400 -6 14 qualifiée
20 BLEUSE Victoire PARIS 0.333 -4 21 qualifiée
21 SADLI Inaya PARIS 0.333 -8 19 qualifiée
22 GUILLET-LEGRAS VILLE 0.333 -8 17 qualifiée
23 PARIZOT Lilia PARIS 0.333 -9 16 qualifiée
24 DRUO Emma PARIS 0.333 -13 15 qualifiée
25 DOMANICO Allegr PARIS 0.200 -4 16 qualifiée
26 VALLOIS Margaux PARIS 0.200 -12 9 qualifiée
27 PETITBON BELLO PARIS 0.200 -14 8 qualifiée
28 JACOEL Inès COUB 0.167 -15 14 qualifiée
29 RODRIGUEZ Gabri PARIS 0.167 -17 12 qualifiée
30 ROYER Astrid VILLE 0.000 -16 14 qualifiée
31 NOUGUIER Lola PARIS 0.000 -17 13 qualifiée
32 CLAIN Juliette VILLE 0.000 -22 8 qualifiée
33 WU Sarah VILLE 0.000 -22 3 qualifiée
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1 MARCEL VU Elisa PARIS CEP

Tableau de 64

64 ---------

33 WU Sarah VILLEMOMBLE

32 CLAIN Juliette VILLEMOMBLE 10/3

17 BLONDEL Joséphine PARIS TA

48 ---------

49 ---------

16 DUSSEAUX Amelie PARIS RCF

9 ARNAL-MANESSE C PARIS SCUF

56 ---------

41 ---------

24 DRUO Emma PARIS SCUF

25 DOMANICO Allegra PARIS SUFFRE

40 ---------

57 ---------

8 GOFFINET Charlotte PARIS TA

5 JANEL Elise PARIS ST FRA

60 ---------

37 ---------

28 JACOEL Inès COUBRON CE

21 SADLI Inaya PARIS CEFC

44 ---------

53 ---------

12 VALLA Josephine PARIS NORD

13 SORBE-SAAVEDRA PARIS SUFFRE

52 ---------

45 ---------

20 BLEUSE Victoire PARIS SUFFRE

29 RODRIGUEZ Gabriell PARIS CEFC

36 ---------

61 ---------

4 MAUGER Louise Ann PARIS ST FRA

MARCEL VU Elisa

Tableau de 32

CLAIN Juliette
10/1

BLONDEL Joséphine

DUSSEAUX Amelie
10/6

ARNAL-MANESSE C

DRUO Emma
10/6

DOMANICO Allegra

GOFFINET Charlotte
10/7

JANEL Elise

JACOEL Inès
10/7

SADLI Inaya

VALLA Josephine
10/7

SORBE-SAAVEDRA 

BLEUSE Victoire
4/3

RODRIGUEZ Gabriell

MAUGER Louise Ann
10/5

MARCEL VU Elisa

Tableau de 16

BLONDEL Joséphine

10/4

ARNAL-MANESSE C

GOFFINET Charlotte

10/8

JANEL Elise

VALLA Josephine

10/5

SORBE-SAAVEDRA 

MAUGER Louise Ann

10/2

MARCEL VU Elisa

GOFFINET Charlotte

JANEL Elise

MAUGER Louise Ann
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3 CAUVET Clarisse PARIS CEP

Tableau de 64

62 ---------

35 ---------

30 ROYER Astrid VILLEMOMBLE

19 OHAYON Capucine VILLEMOMBLE

46 ---------

51 ---------

14 DIARRA Maysan PARIS CEP

11 GRAU Sidonie PARIS SUFFRE

54 ---------

43 ---------

22 GUILLET-LEGRAS L VILLEMOMBLE

27 PETITBON BELLOT PARIS CEFC

38 ---------

59 ---------

6 LOCQUENEUX Sarah PARIS TA

7 LLOYD Bianca PARIS RCF

58 ---------

39 ---------

26 VALLOIS Margaux PARIS SUFFRE

23 PARIZOT Lilia PARIS CEFC

42 ---------

55 ---------

10 MARCAILLOU Julie PARIS TA

15 CHEVALIER Lise PARIS CEP

50 ---------

47 ---------

18 FAUCHERET BISMU PARIS ST FRA

31 NOUGUIER Lola PARIS SUFFRE

34 ---------

63 ---------

2 THILLAYE Nina PARIS NORD

CAUVET Clarisse

Tableau de 32

ROYER Astrid
10/1

OHAYON Capucine

DIARRA Maysan
10/1

GRAU Sidonie

GUILLET-LEGRAS L
10/9

PETITBON BELLOT 

LOCQUENEUX Sarah
10/6

LLOYD Bianca

VALLOIS Margaux
10/2

PARIZOT Lilia

MARCAILLOU Julie
10/6

CHEVALIER Lise

FAUCHERET BISMU
10/4

NOUGUIER Lola

THILLAYE Nina
10/3

CAUVET Clarisse

Tableau de 16

OHAYON Capucine

10/7

GUILLET-LEGRAS L

LOCQUENEUX Sarah

10/7

LLOYD Bianca

MARCAILLOU Julie

10/2

CHEVALIER Lise

THILLAYE Nina

10/5

CAUVET Clarisse

GUILLET-LEGRAS L

LLOYD Bianca

THILLAYE Nina
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1 MARCEL VU Elisa PARIS CEP

Tableau de 8

8 GOFFINET Charlotte PARIS TA 10/4

5 JANEL Elise PARIS ST FRA

4 MAUGER Louise Ann PARIS ST FRA 9/7

3 CAUVET Clarisse PARIS CEP

6 GUILLET-LEGRAS L VILLEMOMBLE 10/9

7 LLOYD Bianca PARIS RCF

2 THILLAYE Nina PARIS NORD 10/6

MARCEL VU Elisa

Demi-finales

JANEL Elise
10/9

CAUVET Clarisse

THILLAYE Nina
10/5

JANEL Elise

Finale

THILLAYE Nina

10/5

JANEL Elise
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Ligue d'Escrime Ile de France
H2036 1/8 ème de Finale

Fleuret Dames M15
Bondy, le &er décembre 2024

Classement général (ordre des rangs - 33 tireuses)
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rg nom prénom club

1 JANEL Elise PARIS ST FRA
2 THILLAYE Nina PARIS NORD
3 MARCEL VU Elisa PARIS CEP
3 CAUVET Clarisse PARIS CEP
5 MAUGER Louise Anne PARIS ST FRA
6 GOFFINET Charlotte PARIS TA
6 LLOYD Bianca PARIS RCF
8 GUILLET-LEGRAS Louise VILLEMOMBLE
9 LOCQUENEUX Sarah PARIS TA

10 ARNAL-MANESSE Camille PARIS SCUF
11 MARCAILLOU Julie PARIS TA
12 VALLA Josephine PARIS NORD
13 SORBE-SAAVEDRA Nina PARIS SUFFRE
14 CHEVALIER Lise PARIS CEP
15 BLONDEL Joséphine PARIS TA
16 OHAYON Capucine VILLEMOMBLE
17 GRAU Sidonie PARIS SUFFRE
18 DIARRA Maysan PARIS CEP
19 DUSSEAUX Amelie PARIS RCF
20 FAUCHERET BISMUTH Ilana PARIS ST FRA
21 BLEUSE Victoire PARIS SUFFRE
22 SADLI Inaya PARIS CEFC
23 PARIZOT Lilia PARIS CEFC
24 DRUO Emma PARIS SCUF
25 DOMANICO Allegra PARIS SUFFRE
26 VALLOIS Margaux PARIS SUFFRE
27 PETITBON BELLOT Alix PARIS CEFC
28 JACOEL Inès COUBRON CE
29 RODRIGUEZ Gabriella PARIS CEFC
30 ROYER Astrid VILLEMOMBLE
31 NOUGUIER Lola PARIS SUFFRE
32 CLAIN Juliette VILLEMOMBLE
33 WU Sarah VILLEMOMBLE
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Activité des arbitres (ordre alphabétique)
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nom prénom cat nation Poule T64 T32 T16 QF SF Final Total

R V A R V A R V A R V A R V A R V A R V A R V A

ANDRIAMASINARI FR FRA 1 - - 1 - -

BOUTERUCHE Nat R FRA 2 - - 2 - - 1 - - 1 - - 6 - -

DELORME Jahlee R FRA 1 - - 3 - - 2 - - 6 - -

GENEVIEVE Oria D FRA 2 - - 2 - - 1 - - 5 - -

GROUSSIN Benja FR FRA 1 - - 1 - -

JAVANSHIR Keiv I FRA 1 - - 2 - - 3 - -

LUTON Silouane FR FRA 1 - - 3 - - 4 - -

RACAPE Léonard FN FRA 1 - - 2 - - 2 - - 1 - - 1 - - 7 - -

SADLI Rayan R FRA 1 - - 1 - -

THIRY Adelia D FRA 1 - - 2 - - 3 - -

R = Referee    V = Video Referee    A = Assistant Referee
T32 = Main Table of 32    QF = Quarterfinals    SF = SemiFinals    T* = other tables
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